
V DIALOGOVÉM OKNĚ, PODLE PROHLÍŽEČE

Vymazat soubory 
cookie a mezipaměť
Pokud se vám webové stránky nezobrazují správně...

Soubory cookie jsou malé soubory, které se zaznamenají na vašem počítači, 
když navštívíte nějakou webovou stránku, a usnadňují vám navigaci. 

Mezipaměť urychluje načítání stránek. Může však váš prohlížeč zpomalit, 
způsobit poruchy nebo nestandardní chování. Je tedy zásadní systém 
pravidelně čistit!

Internet Explorer1

Z internetového prohlížeče (kromě Safari, viz níže)
== > CTRL + SHIFT + DEL



vwr.com | Vymazat soubory cookie a mezipaměť2

Mozilla Firefox2

Google Chrome3



Veškeré informace týkající se online nakupování prostřednictvím webového rozhraní VWR získáte na tel. 
č. +420 733 641 350, e-mailu: info.cz@vwr.com 

©2021 VWR ZPROVWRI31497-CZ

03
/2

02
1-

A
B

-K
L

Safari v systému Mac

Poté musíte zavřít prohlížeč, aby změny nabyly platnosti

4


